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Podium Final

Rhones Alpes
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°3 - 1/1

PointsClub

Miramas (13)

Pupilles Filles
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Classement Vitesse

1 15 PRO 400FARGIER Jade ROUE D'OR SISTERON

2 1 BRE 385POINEUF Axelle CC UZELAIS

3 7 IDF 370DEMIAUTTE Léa ROUE D'OR CONFLANAISE

4 22 BOU 355LAROCHE Marianne CREUSOT CYCLISME

5 5 PIC 340* DUHAMEL Lucy VC BEAUVAISIEN  OISE

6 8 IDF 325* KOUAME Taky Marie Divin JC COUDRAYSIENNE

7 29 FRC 310* BOUSSAKHANE Louisa ROUE D'OR NOIDANS

8 3 RHA 295HELAL Doraia CYCL SEYSSINET SEYSSINS

9 11 AQU 280DARRIBEAU Anouck CS CASTELJALOUSAIN

10 13 MPY 265GIELEN Elsa US FRONTON

11 4 RHA 250GRATTESOL Lea V.C. RAMBERTOIS

12 21 BOU 241POSENATO Chloé VELO CLUB DU SENONAIS

13 19 ALS 232REHM Coralie P.E. HAGUENAU

14 2 BRE 223BOSQUET Mathilde VS DRENNECOIS

15 9 PDL 214BASSIERE Flavie BEAUPREAU VELO SPORT

16 10 PDL 205BARBIER Emeline AC BREVINOIS

17 20 ALS 196LOTTMANN Axelle VC UNITE SCHWENHEIM

18 27 LOR 187SCHMIDT Julie CYCLE GOLBEEN

19 24 NOR 178LEBRETON Léonie USSA PAVILLY BARENTIN

20 26 ORL 169* VAZEILLE Amélie AL LA CHAPELLE ST URSIN

21 14 MPY 160* ALLIX Lauren VELO SPORT31

22 17 LAR 151ROGER Emma CLUB CYCLISTE BOULOU

23 23 NOR 142GROUAZEL Léa CS BONNEVILLE

24 37 CAZ 133* BERTOLOTTO Emilie V.S. SEYNOIS

25 25 ORL 124* EL GHOUATE Basma VS CACIEN

26 6 PIC 115* DUCHEMIN Mégane US HAM

27 12 AQU 106LATOUR Eva UC GRADIGNAN

28 16 PRO 97GUIRADO Axelle VELO SPORT CIOTADEN

29 28 LOR 88DELEHAYE Mylène EC STEPHANOIS

30 33 AUV 79DANCE Clarisse VELO SPORT BRIVADOIS

31 31 POC 70POUVREAULT Gwendoline V.C.SAINTAIS

32 36 LIM 67* BOURDEIX Perrine V.C.AUBUSSONNAIS

33 35 LIM 64TEXIER Alicia ELAN CYCLISTE D'AMBAZAC

34 38 CAZ 61MASOTTI Lucie V.C. ROCHEVILLOIS

35 32 POC 58* COLLET Madeline V.C.ROCHEFORT

36 40 CD13 55* PERETTI Lisa GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

37 39 CD13 52* MARCHAND Ilona VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

38 34 AUV 49* REGNARD Kassandra VELO CLUB DU VELAY

39 18 LAR 46* PERTUS Tiphaine VELO SPRINT DU GRAND ALES

40 30 FRC 43ZECCHINO Emma GUIDON BLETTERANOIS
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°4 - 1/1

PointsClub

Miramas (13)

Pupilles Garçons
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Classement Vitesse

1 47 IDF 400INAPOGUI Joris JC COUDRAYSIENNE

2 63 NOR 385THOMINE Yaël UC TILLY VAL DE SEULLES

3 69 FRC 370REBERT Tom V.C.DE MONTBELIARD

4 46 PIC 355DODARD Antonin COMPIEGNE SC

5 43 RHA 340JARNET Theo CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAI

6 64 NOR 325RENOUF Paul AS TOURLAVILLE CYCLISME

7 59 ALS 310BICKEL Meiky MJC BUHL

8 42 BRE 295LE BERRE Mathis PLAINTEL VS

9 45 PIC 280LABBE Benjamin SC VAL D'ARRE

10 48 IDF 265* BERGHEAUD Axel UC LONGJUMELLOISE

11 50 PDL 250MONNIER Bryan VC HERBRETAIS

12 51 AQU 241CUMENAL Lucas CC PERIGUEUX DORDOGNE

13 44 RHA 232VERCHER Matteo U.C. BELLEVILLOISE

14 65 ORL 223GIRARD Damien UC VENDOMOISE

15 80 CD13 214* PROCUREUR Nicolas GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

16 41 BRE 205LE GUEVEL Alexis AC PAYS DE BAUD

17 61 BOU 196CHAMBRE Romaric U. COSNOISE SPORTIVE

18 57 LAR 187ROMAJOT Michael CLUB CYCLISTE BOULOU

19 55 PRO 178PATELLARO Dorian V.C. LE THOR GADAGNE

20 70 FRC 169PATOZ Loan GUIDON BLETTERANOIS

21 66 ORL 160BONNEFILLE Victor BOURGES ESPOIR CYCLISTE 18

22 62 BOU 151SERPAGGI Baptiste VTT LOISIRS CHALONNAIS

23 52 AQU 142* MONLEZUN Kévin SA MERIGNAC

24 60 ALS 133HUCK Bryan P.E. HAGUENAU

25 49 PDL 124GENAUDEAU Clarence VS DOMPIERROIS

26 67 LOR 115BOUSSELET Maxence US THIERVILLOISE

27 79 CD13 106* VARRAUD Alex CASTEL JEUNESSE MPT

28 68 LOR 97SOMNARD Gabriel US THIERVILLOISE

29 53 MPY 88LARROQUE Louis ALBI VELO SPORT

30 71 POC 79BOUILLAC Brice V.NAINTRE

31 77 CAZ 70BORRELLI Raphaël V.S. SEYNOIS

32 58 LAR 67* MATA Loic VELO SPRINT NARBONNAIS

33 78 CAZ 64VIEUX PELON Florent V.S. HYEROIS

34 56 PRO 61ROUX Guillaume V.C. LE THOR GADAGNE

35 74 AUV 58LAFARGE Guilhem AVENIR CYCLISTE CUSSET

36 73 AUV 55* DHERAT Enzo AVENIR CYCLISTE CUSSET

37 75 LIM 52BOURDEIX Pierre V.C.AUBUSSONNAIS

38 72 POC 49PELISSON Lucas CYCLISME SUD CHARENTES

39 54 MPY 46BOUSQUET Justin ALBI VELO SPORT

40 76 LIM 43LACHAUD Melvin U.C.CONDAT
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°5 - 1/1

PointsClub

Miramas (13)

Benjamines
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Classement Vitesse

1 83 RHA 400PARET PEINTRE Maeva V.C. CLUSES SCIONZIER

2 95 PRO 385COPPONI Clara VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

3 85 PIC 370FALLET Laurie CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOI

4 119 CD13 355BRIGEL Melodie VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

5 92 AQU 340MAGNOL Pauline CC PERIGUEUX DORDOGNE

6 109 FRC 325MUZIC Evita AMICALE CYCLISTE BISONTIN

7 93 MPY 310FORTIN Valentine VELO SPORT31

8 84 RHA 295GUGLIELMI Aline LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

9 99 ALS 280BARBERIO Floriane MJC BUHL

10 97 LAR 265* CHAMBOREDON Claudie VELO SPRINT DU GRAND ALES

11 86 PIC 250CABOCHE Chloé EC VILLERS BRETONNEUX

12 116 LIM 241DAULIAT Chloe V.C.AREDIEN

13 110 FRC 232DEVAUX Marceline V.C.DE MONTBELIARD

14 112 POC 223* JOUSSET Tiffany V.NAINTRE

15 120 CD13 214COUVRAT Camille VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

16 94 MPY 205MATHIEU Audrey VSLL CASTRES

17 91 AQU 196* CHABANEAU Natacha CC PERIGUEUX DORDOGNE

18 88 IDF 187DINI Vanessa PARISIS A.C. 95

19 96 PRO 178* WIEL Jade VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

20 87 IDF 169RIBEIRO Leah UC LONGJUMELLOISE

21 111 POC 160BRUNET Marine V.NAINTRE

22 107 LOR 151ARNOLD Amélie CYCLE GOLBEEN

23 113 AUV 142ALBUIXECH Manon VELO SPORT BRIVADOIS

24 105 ORL 133SALON Morgane 4S ST SATUR

25 100 ALS 124HUET Marine VC UNITE SCHWENHEIM

26 82 BRE 115RIO Fanny AC MOELANAIS

27 108 LOR 106CASSEGRAIN Pauline CYCLE GOLBEEN

28 103 NOR 97MARIE Noëline VC PACEEN

29 114 AUV 88ROBIN Marion VTT CLUB DES BOIS NOIRS 

30 118 CAZ 79* TABARIES Camille V.S. SEYNOIS

31 89 PDL 70GENDRON Melanie US GUERANDAISE CYCLISME

32 102 BOU 67BAUDOUIN Jennyfer EC BOURBONNIEN

33 117 CAZ 64MARIANELLI Léa E.S. LA GARDE

34 101 BOU 61BLOT Marine ASPTT DIJON

35 106 ORL 58RABOUIN Coralie VS MONNAIE

36 90 PDL 55VIDIANI Jordane US PONTCHATELAINE

37 81 BRE 52* LE NET Marie VC PONTIVYEN

38 115 LIM 49MORICHON Anaïs U.C.DORACHONNE NORD 87

39 104 NOR 46* DELABARRE Rozenn AL MAROMME

40 98 LAR 43* FRANCOIS Lucile VELO SPRINT NARBONNAIS
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°5 - 1/1

PointsClub

Miramas (13)

Benjamins
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Classement Vitesse

1 123 RHA 400MEUNIER Lucas EVIAN VELO

2 133 MPY 385BRIERRE Cédric AC APPAMEEN

3 124 RHA 370MONTAUBAN Jeremy CHAMBERY C. COMPETITION

4 146 ORL 355TABELLION Valentin USM SARAN CYCLISME

5 139 ALS 340MATHERN Romain VC ECKWERSHEIM

6 125 PIC 325DISCONTIGNY Maxime CC NOGENT / OISE

7 126 PIC 310WAREE Matthieu VC BEAUVAISIEN  OISE

8 143 NOR 295LESEUR Brian VC CATENAY

9 122 BRE 280GUENNEUGUES Erwann UC ALREENNE

10 128 IDF 265* ORLIKOWSKI Adrien ARGENTEUIL VAL SEINE 95

11 134 MPY 250* VANDEPITTE Nathan ST JUERY OLYMPIQUE

12 144 NOR 241LAURENT Joffrey UV NEUBOURG

13 149 FRC 232VALLEE Hugo ROUE D'OR NOIDANS

14 129 PDL 223BILLET Dimitri VC CHALLANDAIS

15 154 AUV 214ROMANOWSKI Alexis AVENIR CYCLISTE CUSSET

16 159 CD13 205STUDZINSKI Pierre VC VITROLLES

17 148 LOR 196CARO Nicolas NEUVES MAISONS CYCLISME

18 131 AQU 187PEYENCET Mael CC PERIGUEUX DORDOGNE

19 137 LAR 178ARCANGELI Romain SPRINTER VELO CLUB NIMOIS

20 147 LOR 169LEFEBVRE Hugo VELOCE CLUB SPINALIEN

21 136 PRO 160CLERC Joris VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

22 151 POC 151ZENDRINI Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD

23 121 BRE 142BENOIST Almenzo CC PLANCOETIN

24 138 LAR 133CUESTA Fabien VELO SPRINT NARBONNAIS

25 142 BOU 124LANGLOIS Valentin U. COSNOISE SPORTIVE

26 132 AQU 115CABANES Pierre Antoine MERIGNAC VC

27 130 PDL 106BONSERGENT Maxime VC CHATEAU GONTIER

28 150 FRC 97* PATOIS Pierre V.C.DE MONTBELIARD

29 152 POC 88MORIN Erwan V.C.CHARENTE OCEAN

30 155 LIM 79* BONIFACE Lucas U.C.CONDAT

31 135 PRO 70* WALKOWIAK Hugo VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

32 140 ALS 67RAUGEL Antoine VC ECKWERSHEIM

33 145 ORL 64VINGTROIS Anatol VS CACIEN

34 141 BOU 61PETIT Jules S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

35 127 IDF 58DUQUIN Christopher LAGNY PONTCARRE CYC.

36 157 CAZ 55BERTOLOTTO Clément V.S. SEYNOIS

37 153 AUV 52GROLIER Quentin AVENIR CYCLISTE CUSSET

38 156 LIM 49FAURE Louis A.S.ST JUNIEN SECTION CYCLISME

39 158 CAZ 46* CHAPARRO Esteban LE LAS CYCLISME

40 160 CD13 43* ANTHONY Julien VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°6 - 1/1

PointsClub

Miramas (13)

Minimes Filles
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Classement Vitesse

1 185 ORL 400NAVINEAU Delphine AC BOURGUEILLOIS

2 165 PIC 385DISCONTIGNY Léa CC NOGENT / OISE

3 166 PIC 370CORDIER Emeline VC BEAUVAISIEN  OISE

4 183 NOR 355* DELERIN Constance USSA PAVILLY BARENTIN

5 163 RHA 340BORRAS Marion U.C. PONTCHARRA

6 161 BRE 325LE BRIS Cécilia VC PONTIVYEN

7 164 RHA 310* GROSSETETE Maelle U.C. PASSY MONT BLANC

8 179 ALS 295* CLAUZEL Hélène VC STE CROIX EN PLAINE

9 184 NOR 280* CLOUARD Pauline VC SAINT HILAIRE

10 169 PDL 265BILLOUIN Solenne SAUMUR CYCLISME

11 193 AUV 250BROUSSE Anaïs VELO CLUB AMBERTOIS

12 162 BRE 241* BOUETARD Camille CC PLANCOETIN

13 182 BOU 232* GAUDON Mathilde VELO CLUB MONTCELLIEN

14 167 IDF 223* MONTANA Sarah OLYMPIQUE C.V.O.

15 186 ORL 214MARION Jade VS CACIEN

16 176 PRO 205* BERTIN Amelie VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

17 170 PDL 196QUENTIN Pauline BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS

18 168 IDF 187CROQUISON Ellie US METRO TRANSPORTS

19 173 MPY 178* GIELEN Marie US FRONTON

20 174 MPY 169* VICENTE Chloé ALBI VELO SPORT

21 187 LOR 160CUNY Camille UC BARISIENNE

22 181 BOU 151POSENATO Julie VELO CLUB DU SENONAIS

23 195 LIM 142MANDON Celia U.C.CONDAT

24 198 CAZ 133* MARCHISIO Sabine V.S. SEYNOIS

25 171 AQU 124BORDES Anaïs US  DACQUOISE

26 180 ALS 115GUTH Marie S.S.O.L. HABSHEIM

27 199 CD13 106* BERRUT Barbara V.C.LA POMME MARSEILLE

28 192 POC 97* CAILLAUD Aurore C.POITEVIN

29 189 FRC 88* GUIBELIN Macha V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT

30 191 POC 79VIGNAUD OLS Elsie U.A.LA ROCHEFOUCAULD

31 197 CAZ 70* BOURGON Clemence V.S. SEYNOIS

32 178 LAR 67* MANGE Elsa VILLEMOUSTAUSSOU TRAPEL VE

33 172 AQU 64RIQUIER Melissa CC PERIGUEUX DORDOGNE

34 194 AUV 61* GUYOT Angélique VELO SPORT GERZATOIS

35 188 LOR 58* MEISSE Pauline CC SARREBOURGEOIS

36 175 PRO 55* FABRE Pauline V.C. LE THOR GADAGNE

37 200 CD13 52* DELESSERT Claudia VC VITROLLES

38 177 LAR 49* BATALLER Manon CLUB CYCLISTE BOULOU

39 190 FRC 46* GUENOT Samantha ROUE D'OR NOIDANS
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°7 - 1/1

PointsClub

Miramas (13)

Minimes Garçons
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Classement Vitesse

1 207 IDF 400* VIENNE Maxime ARGENTEUIL VAL SEINE 95

2 211 AQU 385CAMIADE Emilien GUIDON BIASSAIS

3 219 ALS 370CANDAN Valentin VC WITTENHEIM

4 208 IDF 355NICOLAS Théo USM GAGNY

5 229 FRC 340SIMON Quentin VELO CLUB ORNANS

6 212 AQU 325MAGNOL Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNE

7 227 LOR 310VAILLANT Thomas CC PAYS DE BULGNEVILLE

8 237 CAZ 295COUANON Jonathan STADE LAURENTIN CYCLISME

9 220 ALS 280ERNST Florian VC ECKWERSHEIM

10 214 MPY 265MONCASSIN Maxence COUSERANS CYCLISTE

11 236 LIM 250BUISSON Corentin U.V.LIMOUSINE

12 238 CAZ 241BENVENUTI Théo LE LAS CYCLISME

13 213 MPY 232COSTEPLANE Aurélien VELO SPORT31

14 223 NOR 223LOZACH Maxime UC TILLY VAL DE SEULLES

15 209 PDL 214DREAN Benoit NANTES DOULON VS

16 215 PRO 205CANNARELLA Johan V.C.LA POMME MARSEILLE

17 231 POC 196LAPIERRE Louis C.POITEVIN

18 221 BOU 187DEGUEURCE OLIVIERA Joffr S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

19 201 BRE 178DENIS Thomas OC LOCMINE

20 224 NOR 169DUPONQ Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN

21 204 RHA 160DUJARDIN Sandy U.C. TAIN TOURNON

22 226 ORL 151HAUDEBOURG Clément VS CHAMBRAISIEN

23 225 ORL 142POUSSIN Thomas VS NEUILLE PONT PIERRE

24 217 LAR 133NAVARRO Corentin VELO SPRINT NARBONNAIS

25 218 LAR 124FESSY Victor VELO CLUB VEDASIEN

26 206 PIC 115MILLASSEAU Guillaume CC NOGENT / OISE

27 234 AUV 106GRILLE Victor AVENIR CYCLISTE CUSSET

28 202 BRE 97* LESAGE Pierre VS DRENNECOIS

29 210 PDL 88GENDRON Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE

30 240 CD13 79DA SILVA Remy CASTEL JEUNESSE MPT

31 222 BOU 70* DUCROTOY Rémy JGS NIVERNAISE

32 216 PRO 67FABREGOULE Geoffrey V.C. LE THOR GADAGNE

33 205 PIC 64BARBIER Pierre LE GUIDON BRESLOIS

34 203 RHA 61MILAN Bastien U.C. GESSIENNE

35 232 POC 58SARRAGOT Florian V.C.SAINTAIS

36 230 FRC 55DEVAUX Thomas V.C.DE MONTBELIARD

37 228 LOR 52ZANNINI Corentin EC STEPHANOIS

38 233 AUV 49* CHEVASSON Geoffrey AVENIR CYCLISTE CUSSET

39 239 CD13 46* MALDONADO Dylan VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

40 235 LIM 43* AUDEVARD Corentin U.C.CONDAT

01/07/2011 17:15:20 Classement Vitesse par Catégorie - Page 1 sur 1



Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe
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Détail

Miramas (13)

1 RHONESALPES 3142
MEUNIER Lucas (BG) 400
MONTAUBAN Jeremy (BG) 370
JARNET Theo (PG) 340

DUJARDIN Sandy (MG)

PARET PEINTRE Maeva (BF)
GUGLIELMI Aline (BF)

400

160

232
295

VERCHER Matteo (PG) HELAL Doraia (PF) 295

BORRAS Marion (MF)
GROSSETETE Maelle (MF)

340
310

2 PICARDIE 3100
DODARD Antonin (PG) 355
DISCONTIGNY Maxime (BG) 325
WAREE Matthieu (BG) 310

MILLASSEAU Guillaume (MG)

DISCONTIGNY Léa (MF)
DUHAMEL Lucy (PF)

385

115

280
340

LABBE Benjamin (PG) CABOCHE Chloé (BF) 250

CORDIER Emeline (MF)
FALLET Laurie (BF)

370
370

3 ILEDEFRANCE 2977
VIENNE Maxime (MG) 400
INAPOGUI Joris (PG) 400
NICOLAS Théo (MG) 355

BERGHEAUD Axel (PG)

DEMIAUTTE Léa (PF)
CROQUISON Ellie (MF)

370

265

265
187

ORLIKOWSKI Adrien (BG) DINI Vanessa (BF) 187

KOUAME Taky Marie Divine (PF)
MONTANA Sarah (MF)

325
223

4 ALSACE 2560
CANDAN Valentin (MG) 370
MATHERN Romain (BG) 340
BICKEL Meiky (PG) 310

HUCK Bryan (PG)

CLAUZEL Hélène (MF)
LOTTMANN Axelle (PF)

295

133

280
196

ERNST Florian (MG) HUET Marine (BF) 124

BARBERIO Floriane (BF)
REHM Coralie (PF)

280
232

5 NORMANDIE 2521
THOMINE Yaël (PG) 385
RENOUF Paul (PG) 325
LESEUR Brian (BG) 295

LOZACH Maxime (MG)

DELERIN Constance (MF)
GROUAZEL Léa (PF)

355

223

241
142

LAURENT Joffrey (BG) MARIE Noëline (BF) 97

CLOUARD Pauline (MF)
LEBRETON Léonie (PF)

280
178

6 BRETAGNE 2389
LE BERRE Mathis (PG) 295
GUENNEUGUES Erwann (BG) 280
LE GUEVEL Alexis (PG) 205

BENOIST Almenzo (BG)

POINEUF Axelle (PF)
BOSQUET Mathilde (PF)

385

142

178
223

DENIS Thomas (MG) RIO Fanny (BF) 115

LE BRIS Cécilia (MF)
BOUETARD Camille (MF)

325
241

7 MIDI-PYRENEES 2347
BRIERRE Cédric (BG) 385
MONCASSIN Maxence (MG) 265
VANDEPITTE Nathan (BG) 250

LARROQUE Louis (PG)

FORTIN Valentine (BF)
GIELEN Marie (MF)

310

88

232
178

COSTEPLANE Aurélien (MG) VICENTE Chloé (MF) 169

GIELEN Elsa (PF)
MATHIEU Audrey (BF)

265
205

8 AQUITAINE 2326
CAMIADE Emilien (MG) 385
MAGNOL Antoine (MG) 325
CUMENAL Lucas (PG) 241

MONLEZUN Kévin (PG)

MAGNOL Pauline (BF)
BORDES Anaïs (MF)

340

142

187
124

PEYENCET Mael (BG) LATOUR Eva (PF) 106

DARRIBEAU Anouck (PF)
CHABANEAU Natacha (BF)

280
196

9 FRANCHE COMTE 2209
REBERT Tom (PG) 370
SIMON Quentin (MG) 340
VALLEE Hugo (BG) 232

PATOIS Pierre (BG)

MUZIC Evita (BF)
GUIBELIN Macha (MF)

325

97

169
88

PATOZ Loan (PG) GUENOT Samantha (MF) 46

BOUSSAKHANE Louisa (PF)
DEVAUX Marceline (BF)

310
232

10 CENTRE 2071
TABELLION Valentin (BG) 355
GIRARD Damien (PG) 223
BONNEFILLE Victor (PG) 160

POUSSIN Thomas (MG)

NAVINEAU Delphine (MF)
SALON Morgane (BF)

400

142

151
133

HAUDEBOURG Clément (MG) EL GHOUATE Basma (PF) 124

MARION Jade (MF)
VAZEILLE Amélie (PF)

214
169

11 PROVENCE 1945
CANNARELLA Johan (MG) 205
PATELLARO Dorian (PG) 178
CLERC Joris (BG) 160

FABREGOULE Geoffrey (MG)

FARGIER Jade (PF)
WIEL Jade (BF)

400

67

70
178

WALKOWIAK Hugo (BG) GUIRADO Axelle (PF) 97

COPPONI Clara (BF)
BERTIN Amelie (MF)

385
205

12 PAYS-DE-LA-LOIRE 1867
MONNIER Bryan (PG) 250
BILLET Dimitri (BG) 223
DREAN Benoit (MG) 214

BONSERGENT Maxime (BG)

BILLOUIN Solenne (MF)
QUENTIN Pauline (MF)

265

106

124
196

GENAUDEAU Clarence (PG) GENDRON Melanie (BF) 70

BASSIERE Flavie (PF)
BARBIER Emeline (PF)

214
205

13 BOURGOGNE 1774
CHAMBRE Romaric (PG) 196
DEGUEURCE OLIVIERA Joffrey 187
SERPAGGI Baptiste (PG) 151

DUCROTOY Rémy (MG)

LAROCHE Marianne (PF)
POSENATO Julie (MF)

355

70

124
151

LANGLOIS Valentin (BG) BAUDOUIN Jennyfer (BF) 67

POSENATO Chloé (PF)
GAUDON Mathilde (MF)

241
232

14 LORRAINE 1579
VAILLANT Thomas (MG) 310
CARO Nicolas (BG) 196
LEFEBVRE Hugo (BG) 169

SOMNARD Gabriel (PG)

SCHMIDT Julie (PF)
CASSEGRAIN Pauline (BF)

187

97

115
106

BOUSSELET Maxence (PG) DELEHAYE Mylène (PF) 88

CUNY Camille (MF)
ARNOLD Amélie (BF)

160
151

15 BOUCHE DU RHONE 1432
PROCUREUR Nicolas (PG) 214
STUDZINSKI Pierre (BG) 205
VARRAUD Alex (PG) 106

MALDONADO Dylan (MG)

BRIGEL Melodie (BF)
PERETTI Lisa (PF)

355

46

79
55

DA SILVA Remy (MG) DELESSERT Claudia (MF) 52

COUVRAT Camille (BF)
BERRUT Barbara (MF)

214
106
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

��������	��
���
��	������������
����������� Communiqué N°8 - 2/2

Détail

Miramas (13)

16 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1333
ROMAJOT Michael (PG) 187
ARCANGELI Romain (BG) 178
NAVARRO Corentin (MG) 133

FESSY Victor (MG)

CHAMBOREDON Claudie (BF)
BATALLER Manon (MF)

265

124

133
49

CUESTA Fabien (BG) PERTUS Tiphaine (PF) 46

ROGER Emma (PF)
MANGE Elsa (MF)

151
67

17 COTES D'AZUR 1204
COUANON Jonathan (MG) 295
BENVENUTI Théo (MG) 241
BORRELLI Raphaël (PG) 70

BERTOLOTTO Clément (BG)

MARCHISIO Sabine (MF)
BOURGON Clemence (MF)

133

55

64
70

VIEUX PELON Florent (PG) MARIANELLI Léa (BF) 64

BERTOLOTTO Emilie (PF)
TABARIES Camille (BF)

133
79

18 POITOU-CHARENTES 1201
LAPIERRE Louis (MG) 196
ZENDRINI Quentin (BG) 151
MORIN Erwan (BG) 88

SARRAGOT Florian (MG)

JOUSSET Tiffany (BF)
VIGNAUD OLS Elsie (MF)

223

58

79
79

BOUILLAC Brice (PG) POUVREAULT Gwendoline (PF) 70

BRUNET Marine (BF)
CAILLAUD Aurore (MF)

160
97

19 AUVERGNE 1105
ROMANOWSKI Alexis (BG) 214
GRILLE Victor (MG) 106
LAFARGE Guilhem (PG) 58

GROLIER Quentin (BG)

BROUSSE Anaïs (MF)
DANCE Clarisse (PF)

250

52

55
79

DHERAT Enzo (PG) GUYOT Angélique (MF) 61

ALBUIXECH Manon (BF)
ROBIN Marion (BF)

142
88

20 LIMOUSIN 1036
BUISSON Corentin (MG) 250
BONIFACE Lucas (BG) 79
BOURDEIX Pierre (PG) 52

AUDEVARD Corentin (MG)

DAULIAT Chloe (BF)
TEXIER Alicia (PF)

241

43

49
64

FAURE Louis (BG) MORICHON Anaïs (BF) 49

MANDON Celia (MF)
BOURDEIX Perrine (PF)

142
67
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Classement Cyclo-Cross
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Communiqué N°9 - 1/1

Miramas (13)

clas. PointsComité Temps

2250RHONESALPES 35'53''1

2150ALSACE 36'34''2

2050PROVENCE 36'39''3

1950PICARDIE 36'54''4

1850ILEDEFRANCE 36'54''5

1750BRETAGNE 37'20''6

1675MIDI-PYRENEES 37'24''7

1600PAYS-DE-LA-LOIRE 37'24''8

1525AQUITAINE 37'32''9

1450CENTRE 38'13''10

1375BOURGOGNE 38'25''11

1300LORRAINE 38'36''12

1225LIMOUSIN 38'47''13

1150NORMANDIE 39'21''14

1075FRANCHE COMTE 40'07''15

1000COTES D'AZUR 40'25''16

950LANGUEDOC-ROUSSILLON 40'44''17

900AUVERGNE 40'54''18

850POITOU-CHARENTES 41'19''19

800BOUCHE DU RHONE 41'24''20
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Vitesse et Cyclo-Cross
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Communiqué N°10 - 1/1

Clas.
Vitesse Cyclo-Cross

Pénalités

Miramas (13)

5392* RHONESALPES 3142 22501 11

5050* PICARDIE 3100 19502 42

4827* ILEDEFRANCE 2977 18503 53

4710* ALSACE 2560 21504 24

4139* BRETAGNE 2389 17506 65

4022* MIDI-PYRENEES 2347 16757 76

3995* PROVENCE 1945 205011 37

3851* AQUITAINE 2326 15258 98

3671* NORMANDIE 2521 11505 149

3521* CENTRE 2071 145010 1010

3467* PAYS-DE-LA-LOIRE 1867 160012 811

3284* FRANCHE COMTE 2209 10759 1512

3149* BOURGOGNE 1774 137513 1113

2879* LORRAINE 1579 130014 1214

2283* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1333 95016 1715

2261* LIMOUSIN 1036 122520 1316

2232* BOUCHE DU RHONE 1432 80015 2017

2204* COTES D'AZUR 1204 100017 1618

2051* POITOU-CHARENTES 1201 85018 1919

2005* AUVERGNE 1105 90019 1820
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Résultats QCM Par Equipe
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Communiqué N°11 - 1/1

Miramas (13)

Clas. Comité Notes

1 AQUITAINE 18,4

2 FRANCHE COMTE 18,27

3 PAYS-DE-LA-LOIRE 18,07

4 COTES D'AZUR 17,87

5 RHONESALPES 17,73

5 AUVERGNE 17,73

5 BRETAGNE 17,73

8 LANGUEDOC-ROUSSILLON 17,53

8 CENTRE 17,53

8 MIDI-PYRENEES 17,53

11 PROVENCE 17,27

12 POITOU-CHARENTES 17,2

13 PICARDIE 17,13

14 LORRAINE 17,07

14 ILEDEFRANCE 17,07

16 ALSACE 16,93

16 NORMANDIE 16,93

18 BOUCHE DU RHONE 16,33

19 BOURGOGNE 16,27

20 LIMOUSIN 15,49
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Résultats QCM et Mécanique
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Communiqué N°12 - 1/1

Miramas (13)

Pl.
Comité

Notes
PointsTotal 

PlacePl.
TempsPl.

MécaniqueQCM

1AQUITAINE 18,4 10751 3 2 6'03''39

2FRANCHE COMTE 18,27 10002 6 4 7'20''97

3PAYS-DE-LA-LOIRE 18,07 9503 8 5 7'22''20

8MIDI-PYRENEES 17,53 9004 9 1 5'59''46

5AUVERGNE 17,73 8505 13 8 8'01''72

13PICARDIE 17,13 8006 16 3 7'04''40

5BRETAGNE 17,73 7507 17 12 9'17''39

8CENTRE 17,53 7008 17 9 9'00''96

5RHONESALPES 17,73 6509 18 13 9'20''04

11PROVENCE 17,27 60010 18 7 7'54''18

8LANGUEDOC-ROUSSILLON 17,53 55011 22 14 9'41''55

16NORMANDIE 16,93 52012 22 6 7'44''44

4COTES D'AZUR 17,87 49013 23 19 13'19''11

16ALSACE 16,93 46014 26 10 9'04''15

12POITOU-CHARENTES 17,2 43015 29 17 10'00''62

14LORRAINE 17,07 40016 29 15 9'43''04

18BOUCHE DU RHONE 16,33 37017 29 11 9'13''87

14ILEDEFRANCE 17,07 34018 30 16 9'43''06

19BOURGOGNE 16,27 31019 37 18 10'23''05

20LIMOUSIN 15,49 29020 40 20 20'57''79
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Vitesse, Cyclo-Cross, QCM/Méca
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Communiqué N°13 - 1/1

Clas.
Clas. Points

Vitesse Cyclo-Cross QCM / Méca. Pénalités

Miramas (13)

* RHONESALPES 3142 22501 1 60426501 9

* PICARDIE 3100 19502 4 58508002 6

* ALSACE 2560 21504 2 51704603 14

* ILEDEFRANCE 2977 18503 5 51673404 18

* AQUITAINE 2326 15258 9 492610755 1

* MIDI-PYRENEES 2347 16757 7 49229006 4

* BRETAGNE 2389 17506 6 48897507 7

* PROVENCE 1945 205011 3 45956008 10

* PAYS-DE-LA-LOIRE 1867 160012 8 44179509 3

* FRANCHE COMTE 2209 10759 15 4284100010 2

* CENTRE 2071 145010 10 422170011 8

* NORMANDIE 2521 11505 14 419152012 12

* BOURGOGNE 1774 137513 11 345931013 19

* LORRAINE 1579 130014 12 327940014 16

* AUVERGNE 1105 90019 18 285585015 5

* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1333 95016 17 283355016 11

* COTES D'AZUR 1204 100017 16 269449017 13

* BOUCHE DU RHONE 1432 80015 20 260237018 17

* LIMOUSIN 1036 122520 13 255129019 20

* POITOU-CHARENTES 1201 85018 19 248143020 15
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route
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Communiqué N°14 - 1/1

Pupilles Filles

Miramas (13)

Club
15 PRO 400FARGIER Jade 15'51''1 ROUE D'OR SISTERON

7 IDF 385DEMIAUTTE Léa 15'51''2 ROUE D'OR CONFLANAISE

1 BRE 370POINEUF Axelle 15'51''3 CC UZELAIS

3 RHA 355HELAL Doraia 15'51''4 CYCL SEYSSINET SEYSSINS

11 AQU 340DARRIBEAU Anouck 15'51''5 CS CASTELJALOUSAIN

13 MPY 325GIELEN Elsa 15'53''6 US FRONTON

22 BOU 310LAROCHE Marianne 15'53''7 CREUSOT CYCLISME

10 PDL 295BARBIER Emeline 15'54''8 AC BREVINOIS

2 BRE 280BOSQUET Mathilde 15'56''9 VS DRENNECOIS

20 ALS 265LOTTMANN Axelle 15'56''10 VC UNITE SCHWENHEIM

5 PIC 250* DUHAMEL Lucy 15'58''11 VC BEAUVAISIEN  OISE

17 LAR 241ROGER Emma 15'59''12 CLUB CYCLISTE BOULOU

27 LOR 232SCHMIDT Julie 15'59''13 CYCLE GOLBEEN

16 PRO 223GUIRADO Axelle 16'03''14 VELO SPORT CIOTADEN

8 IDF 214* KOUAME Taky Marie Div 16'31''15 JC COUDRAYSIENNE

19 ALS 205REHM Coralie 16'33''16 P.E. HAGUENAU

9 PDL 196BASSIERE Flavie 16'33''17 BEAUPREAU VELO SPORT

29 FRC 187* BOUSSAKHANE Louisa 16'33''18 ROUE D'OR NOIDANS

31 POC 178POUVREAULT Gwendoline 16'33''19 V.C.SAINTAIS

12 AQU 169LATOUR Eva 16'33''20 UC GRADIGNAN

4 RHA 160GRATTESOL Lea 16'36''21 V.C. RAMBERTOIS

36 LIM 151* BOURDEIX Perrine 16'39''22 V.C.AUBUSSONNAIS

21 BOU 142POSENATO Chloé 16'55''23 VELO CLUB DU SENONAIS

25 ORL 133* EL GHOUATE Basma 16'55''24 VS CACIEN

26 ORL 124* VAZEILLE Amélie 16'57''25 AL LA CHAPELLE ST URSIN

24 NOR 115LEBRETON Léonie 16'57''26 USSA PAVILLY BARENTIN

23 NOR 106GROUAZEL Léa 16'57''27 CS BONNEVILLE

14 MPY 97* ALLIX Lauren 17'40''28 VELO SPORT31

28 LOR 88DELEHAYE Mylène 17'40''29 EC STEPHANOIS

33 AUV 79DANCE Clarisse 17'40''30 VELO SPORT BRIVADOIS

37 CAZ 70* BERTOLOTTO Emilie 17'40''31 V.S. SEYNOIS

35 LIM 67TEXIER Alicia 17'40''32 ELAN CYCLISTE D'AMBAZAC

34 AUV 64* REGNARD Kassandra 17'40''33 VELO CLUB DU VELAY

39 CD13 61* MARCHAND Ilona 17'40''34 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

38 CAZ 58MASOTTI Lucie 17'40''35 V.C. ROCHEVILLOIS

40 CD13 55* PERETTI Lisa 17'40''36 GRAND BRAQUET DE MARSEILL

18 LAR 52* PERTUS Tiphaine 17'40''37 VELO SPRINT DU GRAND ALES

30 FRC 49ZECCHINO Emma 17'40''38 GUIDON BLETTERANOIS

32 POC 46* COLLET Madeline 00'00''39 V.C.ROCHEFORT

6 PIC 43* DUCHEMIN Méganeab US HAM
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route
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Communiqué N°15 - 1/1

Pupilles Garçons

Miramas (13)

Club
47 IDF 400INAPOGUI Joris 17'01''1 JC COUDRAYSIENNE

52 AQU 385* MONLEZUN Kévin 17'01''2 SA MERIGNAC

43 RHA 370JARNET Theo 17'01''3 CERCLE CYCLISTE CHATILLONN

79 CD13 355* VARRAUD Alex 17'01''4 CASTEL JEUNESSE MPT

44 RHA 340VERCHER Matteo 17'01''5 U.C. BELLEVILLOISE

41 BRE 325LE GUEVEL Alexis 17'01''6 AC PAYS DE BAUD

51 AQU 310CUMENAL Lucas 17'01''7 CC PERIGUEUX DORDOGNE

77 CAZ 295BORRELLI Raphaël 17'01''8 V.S. SEYNOIS

68 LOR 280SOMNARD Gabriel 17'01''9 US THIERVILLOISE

60 ALS 265HUCK Bryan 17'01''10 P.E. HAGUENAU

73 AUV 250* DHERAT Enzo 17'01''11 AVENIR CYCLISTE CUSSET

67 LOR 241BOUSSELET Maxence 17'01''12 US THIERVILLOISE

74 AUV 232LAFARGE Guilhem 17'01''13 AVENIR CYCLISTE CUSSET

49 PDL 223GENAUDEAU Clarence 17'01''14 VS DOMPIERROIS

48 IDF 214* BERGHEAUD Axel 17'01''15 UC LONGJUMELLOISE

71 POC 205BOUILLAC Brice 17'01''16 V.NAINTRE

65 ORL 196GIRARD Damien 17'01''17 UC VENDOMOISE

57 LAR 187ROMAJOT Michael 17'01''18 CLUB CYCLISTE BOULOU

58 LAR 178* MATA Loic 17'01''19 VELO SPRINT NARBONNAIS

70 FRC 169PATOZ Loan 17'01''20 GUIDON BLETTERANOIS

69 FRC 160REBERT Tom 17'01''21 V.C.DE MONTBELIARD

59 ALS 151BICKEL Meiky 17'01''22 MJC BUHL

63 NOR 142THOMINE Yaël 17'01''23 UC TILLY VAL DE SEULLES

53 MPY 133LARROQUE Louis 17'01''24 ALBI VELO SPORT

72 POC 124PELISSON Lucas 17'07''25 CYCLISME SUD CHARENTES

56 PRO 115ROUX Guillaume 17'09''26 V.C. LE THOR GADAGNE

62 BOU 106SERPAGGI Baptiste 17'11''27 VTT LOISIRS CHALONNAIS

42 BRE 97LE BERRE Mathis 17'11''28 PLAINTEL VS

75 LIM 88BOURDEIX Pierre 17'19''29 V.C.AUBUSSONNAIS

50 PDL 79MONNIER Bryan 17'35''30 VC HERBRETAIS

78 CAZ 70VIEUX PELON Florent 17'40''31 V.S. HYEROIS

64 NOR 67RENOUF Paul 17'48''32 AS TOURLAVILLE CYCLISME

45 PIC 64LABBE Benjamin 17'56''33 SC VAL D'ARRE

66 ORL 61BONNEFILLE Victor 17'57''34 BOURGES ESPOIR CYCLISTE 18

80 CD13 58* PROCUREUR Nicolas 18'04''35 GRAND BRAQUET DE MARSEILL

76 LIM 55LACHAUD Melvin 18'04''36 U.C.CONDAT

54 MPY 52BOUSQUET Justin 18'33''37 ALBI VELO SPORT

46 PIC 49DODARD Antonin 18'33''38 COMPIEGNE SC

61 BOU 46CHAMBRE Romaricab U. COSNOISE SPORTIVE

55 PRO 46PATELLARO Dorianab V.C. LE THOR GADAGNE
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route
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Communiqué N°16 - 1/1

Benjamines

Miramas (13)

Club
95 PRO 400COPPONI Clara 23'25''1 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

99 ALS 385BARBERIO Floriane 23'25''2 MJC BUHL

83 RHA 370PARET PEINTRE Maeva 23'25''3 V.C. CLUSES SCIONZIER

85 PIC 355FALLET Laurie 23'25''4 CC VILLENEUVE ST GERMAIN S

109 FRC 340MUZIC Evita 23'25''5 AMICALE CYCLISTE BISONTIN

81 BRE 325* LE NET Marie 23'25''6 VC PONTIVYEN

110 FRC 310DEVAUX Marceline 23'25''7 V.C.DE MONTBELIARD

92 AQU 295MAGNOL Pauline 23'29''8 CC PERIGUEUX DORDOGNE

90 PDL 280VIDIANI Jordane 23'30''9 US PONTCHATELAINE

84 RHA 265GUGLIELMI Aline 23'30''10 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

96 PRO 250* WIEL Jade 23'32''11 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

100 ALS 241HUET Marine 23'34''12 VC UNITE SCHWENHEIM

86 PIC 232CABOCHE Chloé 23'34''13 EC VILLERS BRETONNEUX

97 LAR 223* CHAMBOREDON Claudi 23'37''14 VELO SPRINT DU GRAND ALES

116 LIM 214DAULIAT Chloe 23'37''15 V.C.AREDIEN

101 BOU 205BLOT Marine 23'37''16 ASPTT DIJON

93 MPY 196FORTIN Valentine 24'00''17 VELO SPORT31

115 LIM 187MORICHON Anaïs 24'13''18 U.C.DORACHONNE NORD 87

103 NOR 178MARIE Noëline 24'29''19 VC PACEEN

119 CD13 169BRIGEL Melodie 24'35''20 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

82 BRE 160RIO Fanny 24'35''21 AC MOELANAIS

87 IDF 151RIBEIRO Leah 24'37''22 UC LONGJUMELLOISE

91 AQU 142* CHABANEAU Natacha 24'37''23 CC PERIGUEUX DORDOGNE

102 BOU 133BAUDOUIN Jennyfer 24'37''24 EC BOURBONNIEN

114 AUV 124ROBIN Marion 24'50''25 VTT CLUB DES BOIS NOIRS 

120 CD13 115COUVRAT Camille 25'07''26 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

113 AUV 106ALBUIXECH Manon 25'07''27 VELO SPORT BRIVADOIS

105 ORL 97SALON Morgane 25'07''28 4S ST SATUR

106 ORL 88RABOUIN Coralie 25'11''29 VS MONNAIE

98 LAR 79* FRANCOIS Lucile 25'11''30 VELO SPRINT NARBONNAIS

108 LOR 70CASSEGRAIN Pauline 25'11''31 CYCLE GOLBEEN

88 IDF 67DINI Vanessa 25'11''32 PARISIS A.C. 95

94 MPY 64MATHIEU Audrey 25'11''33 VSLL CASTRES

89 PDL 61GENDRON Melanie 25'11''34 US GUERANDAISE CYCLISME

118 CAZ 58* TABARIES Camille 25'58''35 V.S. SEYNOIS

107 LOR 55ARNOLD Amélie 25'58''36 CYCLE GOLBEEN

112 POC 52* JOUSSET Tiffany 25'58''37 V.NAINTRE

104 NOR 49* DELABARRE Rozenn 25'58''38 AL MAROMME

111 POC 46BRUNET Marine 25'58''39 V.NAINTRE

117 CAZ 43MARIANELLI Léa 25'58''40 E.S. LA GARDE
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route
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Communiqué N°17 - 1/1

Benjamins

Miramas (13)

Club
124 RHA 400MONTAUBAN Jeremy 26'25''1 CHAMBERY C. COMPETITION

133 MPY 385BRIERRE Cédric 26'25''2 AC APPAMEEN

126 PIC 370WAREE Matthieu 26'33''3 VC BEAUVAISIEN  OISE

128 IDF 355* ORLIKOWSKI Adrien 26'35''4 ARGENTEUIL VAL SEINE 95

143 NOR 340LESEUR Brian 26'35''5 VC CATENAY

144 NOR 325LAURENT Joffrey 26'35''6 UV NEUBOURG

125 PIC 310DISCONTIGNY Maxime 26'35''7 CC NOGENT / OISE

131 AQU 295PEYENCET Mael 26'35''8 CC PERIGUEUX DORDOGNE

147 LOR 280LEFEBVRE Hugo 26'35''9 VELOCE CLUB SPINALIEN

154 AUV 265ROMANOWSKI Alexis 26'35''10 AVENIR CYCLISTE CUSSET

122 BRE 250GUENNEUGUES Erwann 26'35''11 UC ALREENNE

142 BOU 241LANGLOIS Valentin 26'35''12 U. COSNOISE SPORTIVE

132 AQU 232CABANES Pierre Antoine 26'35''13 MERIGNAC VC

146 ORL 223TABELLION Valentin 26'35''14 USM SARAN CYCLISME

140 ALS 214RAUGEL Antoine 26'35''15 VC ECKWERSHEIM

130 PDL 205BONSERGENT Maxime 26'35''16 VC CHATEAU GONTIER

123 RHA 196MEUNIER Lucas 26'35''17 EVIAN VELO

153 AUV 187GROLIER Quentin 26'35''18 AVENIR CYCLISTE CUSSET

121 BRE 178BENOIST Almenzo 26'35''19 CC PLANCOETIN

134 MPY 169* VANDEPITTE Nathan 26'35''20 ST JUERY OLYMPIQUE

149 FRC 160VALLEE Hugo 26'35''21 ROUE D'OR NOIDANS

129 PDL 151BILLET Dimitri 26'35''22 VC CHALLANDAIS

135 PRO 142* WALKOWIAK Hugo 26'41''23 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

141 BOU 133PETIT Jules 26'41''24 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

148 LOR 124CARO Nicolas 26'46''25 NEUVES MAISONS CYCLISME

150 FRC 115* PATOIS Pierre 26'54''26 V.C.DE MONTBELIARD

138 LAR 106CUESTA Fabien 27'08''27 VELO SPRINT NARBONNAIS

136 PRO 97CLERC Joris 27'12''28 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

155 LIM 88* BONIFACE Lucas 27'19''29 U.C.CONDAT

160 CD13 79* ANTHONY Julien 27'21''30 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

158 CAZ 70* CHAPARRO Esteban 27'51''31 LE LAS CYCLISME

151 POC 67ZENDRINI Quentin 28'07''32 U.A.LA ROCHEFOUCAULD

137 LAR 64ARCANGELI Romain 28'07''33 SPRINTER VELO CLUB NIMOIS

127 IDF 61DUQUIN Christopher 28'07''34 LAGNY PONTCARRE CYC.

145 ORL 58VINGTROIS Anatol 28'07''35 VS CACIEN

156 LIM 55FAURE Louis 00'00''36 A.S.ST JUNIEN SECTION CYCLIS

152 CAZ 52BERTOLOTTO Clément 00'00''37 V.S. SEYNOIS

157 POC 49MORIN Erwan 00'00''38 V.C.CHARENTE OCEAN

159 CD13 46STUDZINSKI Pierreab VC VITROLLES

139 ALS 46MATHERN Romainab VC ECKWERSHEIM
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route
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Communiqué N°18 - 1/1

Minimes Filles

Miramas (13)

Club
166 PIC 400CORDIER Emeline 43'22''1 VC BEAUVAISIEN  OISE

184 NOR 385* CLOUARD Pauline 43'25''2 VC SAINT HILAIRE

163 RHA 370BORRAS Marion 43'25''3 U.C. PONTCHARRA

161 BRE 355LE BRIS Cécilia 43'25''4 VC PONTIVYEN

165 PIC 340DISCONTIGNY Léa 43'25''5 CC NOGENT / OISE

175 PRO 325* FABRE Pauline 43'25''6 V.C. LE THOR GADAGNE

173 MPY 310* GIELEN Marie 43'25''7 US FRONTON

179 ALS 295* CLAUZEL Hélène 43'25''8 VC STE CROIX EN PLAINE

169 PDL 280BILLOUIN Solenne 43'25''9 SAUMUR CYCLISME

186 ORL 265MARION Jade 43'25''10 VS CACIEN

182 BOU 250* GAUDON Mathilde 43'25''11 VELO CLUB MONTCELLIEN

164 RHA 241* GROSSETETE Maelle 43'25''12 U.C. PASSY MONT BLANC

194 AUV 232* GUYOT Angélique 43'25''13 VELO SPORT GERZATOIS

168 IDF 223CROQUISON Ellie 43'25''14 US METRO TRANSPORTS

181 BOU 214POSENATO Julie 43'25''15 VELO CLUB DU SENONAIS

180 ALS 205GUTH Marie 43'25''16 S.S.O.L. HABSHEIM

162 BRE 196* BOUETARD Camille 43'25''17 CC PLANCOETIN

183 NOR 187* DELERIN Constance 43'31''18 USSA PAVILLY BARENTIN

174 MPY 178* VICENTE Chloé 43'31''19 ALBI VELO SPORT

171 AQU 169BORDES Anaïs 43'31''20 US  DACQUOISE

167 IDF 160* MONTANA Sarah 43'35''21 OLYMPIQUE C.V.O.

176 PRO 151* BERTIN Amelie 43'35''22 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

170 PDL 142QUENTIN Pauline 43'37''23 BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS

200 CD13 133* DELESSERT Claudia 43'39''24 VC VITROLLES

185 ORL 124NAVINEAU Delphine 43'40''25 AC BOURGUEILLOIS

172 AQU 115RIQUIER Melissa 43'55''26 CC PERIGUEUX DORDOGNE

199 CD13 106* BERRUT Barbara 43'56''27 V.C.LA POMME MARSEILLE

192 POC 97* CAILLAUD Aurore 44'02''28 C.POITEVIN

191 POC 88VIGNAUD OLS Elsie 44'04''29 U.A.LA ROCHEFOUCAULD

193 AUV 79BROUSSE Anaïs 44'07''30 VELO CLUB AMBERTOIS

198 CAZ 70* MARCHISIO Sabine 44'07''31 V.S. SEYNOIS

187 LOR 67CUNY Camille 44'24''32 UC BARISIENNE

189 FRC 64* GUIBELIN Macha 44'48''33 V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT

188 LOR 61* MEISSE Pauline 44'57''34 CC SARREBOURGEOIS

190 FRC 58* GUENOT Samantha 45'32''35 ROUE D'OR NOIDANS

177 LAR 55* BATALLER Manon 46'48''36 CLUB CYCLISTE BOULOU

195 LIM 52MANDON Celia 00'00''37 U.C.CONDAT

178 LAR 49* MANGE Elsa 00'00''38 VILLEMOUSTAUSSOU TRAPEL V

197 CAZ 46* BOURGON Clemence 00'00''39 V.S. SEYNOIS
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Communiqué N°19 - 1/1

Minimes Garçons

Miramas (13)

Club
208 IDF 400NICOLAS Théo 46'33''1 USM GAGNY

237 CAZ 385COUANON Jonathan 48'02''2 STADE LAURENTIN CYCLISME

207 IDF 370* VIENNE Maxime 48'02''3 ARGENTEUIL VAL SEINE 95

231 POC 355LAPIERRE Louis 48'04''4 C.POITEVIN

214 MPY 340MONCASSIN Maxence 48'04''5 COUSERANS CYCLISTE

228 LOR 325ZANNINI Corentin 48'04''6 EC STEPHANOIS

227 LOR 310VAILLANT Thomas 48'04''7 CC PAYS DE BULGNEVILLE

219 ALS 295CANDAN Valentin 48'04''8 VC WITTENHEIM

213 MPY 280COSTEPLANE Aurélien 48'04''9 VELO SPORT31

220 ALS 265ERNST Florian 48'04''10 VC ECKWERSHEIM

229 FRC 250SIMON Quentin 48'04''11 VELO CLUB ORNANS

204 RHA 241DUJARDIN Sandy 48'04''12 U.C. TAIN TOURNON

206 PIC 232MILLASSEAU Guillaume 48'04''13 CC NOGENT / OISE

236 LIM 223BUISSON Corentin 48'04''14 U.V.LIMOUSINE

205 PIC 214BARBIER Pierre 48'04''15 LE GUIDON BRESLOIS

239 CD13 205* MALDONADO Dylan 48'04''16 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

203 RHA 196MILAN Bastien 48'04''17 U.C. GESSIENNE

202 BRE 187* LESAGE Pierre 48'04''18 VS DRENNECOIS

201 BRE 178DENIS Thomas 48'04''19 OC LOCMINE

216 PRO 169FABREGOULE Geoffrey 48'04''20 V.C. LE THOR GADAGNE

215 PRO 160CANNARELLA Johan 48'04''21 V.C.LA POMME MARSEILLE

226 CRC 151HAUDEBOURG Clément 48'04''22 VS CHAMBRAISIEN

209 PDL 142DREAN Benoit 48'04''23 NANTES DOULON VS

217 LAR 133NAVARRO Corentin 48'04''24 VELO SPRINT NARBONNAIS

218 LAR 124FESSY Victor 48'04''25 VELO CLUB VEDASIEN

225 CRC 115POUSSIN Thomas 48'04''26 VS NEUILLE PONT PIERRE

230 FRC 106DEVAUX Thomas 48'04''27 V.C.DE MONTBELIARD

238 CAZ 97BENVENUTI Théo 48'04''28 LE LAS CYCLISME

222 BOU 88* DUCROTOY Rémy 48'04''29 JGS NIVERNAISE

223 NOR 79LOZACH Maxime 48'11''30 UC TILLY VAL DE SEULLES

233 AUV 70* CHEVASSON Geoffrey 48'11''31 AVENIR CYCLISTE CUSSET

210 PDL 67GENDRON Alexandre 49'44''32 UC NANTES ATLANTIQUE

224 NOR 64DUPONQ Mathieu 00'00''33 USSA PAVILLY BARENTIN

234 AUV 61GRILLE Victor 00'00''34 AVENIR CYCLISTE CUSSET

221 BOU 58DEGUEURCE OLIVIERA Jof 00'00''35 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

211 AQU 55CAMIADE Emilien 00'00''36 GUIDON BIASSAIS

232 POC 52SARRAGOT Florian 00'00''37 V.C.SAINTAIS

212 AQU 49MAGNOL Antoine 00'00''38 CC PERIGUEUX DORDOGNE

235 LIM 46* AUDEVARD Corentin 00'00''39 U.C.CONDAT

240 CD13 43DA SILVA Remyab CASTEL JEUNESSE MPT
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Miramas (13)

1 3148RHONES ALPES
MONTAUBAN Jeremy (BG) 400
JARNET Theo (PG) 370
VERCHER Matteo (PG) 340

MILAN Bastien (MG)

BORRAS Marion (MF)

PARET PEINTRE Maeva (BF)
HELAL Doraia (PF)
GUGLIELMI Aline (BF)

370

196

241

370
355
265

DUJARDIN Sandy (MG) GROSSETETE Maelle (MF) 241

2 2872ILE DE France
NICOLAS Théo (MG) 400
INAPOGUI Joris (PG) 400
VIENNE Maxime (MG) 370

BERGHEAUD Axel (PG)

DEMIAUTTE Léa (PF)

CROQUISON Ellie (MF)
KOUAME Taky Marie Divine (PF)
MONTANA Sarah (MF)

385

214

355

223
214
160

ORLIKOWSKI Adrien (BG) RIBEIRO Leah (BF) 151

3 2767PICARDIE
WAREE Matthieu (BG) 370
DISCONTIGNY Maxime (BG) 310
MILLASSEAU Guillaume (MG) 232

LABBE Benjamin (PG)

CORDIER Emeline (MF)

FALLET Laurie (BF)
DISCONTIGNY Léa (MF)
DUHAMEL Lucy (PF)

400

64

214

355
340
250

BARBIER Pierre (MG) CABOCHE Chloé (BF) 232

4 2644BRETAGNE
LE GUEVEL Alexis (PG) 325
GUENNEUGUES Erwann (BG) 250
LESAGE Pierre (MG) 187

BENOIST Almenzo (BG)

POINEUF Axelle (PF)

LE BRIS Cécilia (MF)
LE NET Marie (BF)
BOSQUET Mathilde (PF)

370

178

178

355
325
280

DENIS Thomas (MG) BOUETARD Camille (MF) 196

5 2581ALSACE
CANDAN Valentin (MG) 295
ERNST Florian (MG) 265
HUCK Bryan (PG) 265

BICKEL Meiky (PG)

BARBERIO Floriane (BF)

CLAUZEL Hélène (MF)
LOTTMANN Axelle (PF)
HUET Marine (BF)

385

151

214

295
265
241

RAUGEL Antoine (BG) GUTH Marie (MF) 205

6 2413MIDI-PYRENEES
BRIERRE Cédric (BG) 385
MONCASSIN Maxence (MG) 340
COSTEPLANE Aurélien (MG) 280

LARROQUE Louis (PG)

GIELEN Elsa (PF)

GIELEN Marie (MF)
FORTIN Valentine (BF)
VICENTE Chloé (MF)

325

133

169

310
196
178

VANDEPITTE Nathan (BG) ALLIX Lauren (PF) 97

7 2392AQUITAINE
MONLEZUN Kévin (PG) 385
CUMENAL Lucas (PG) 310
PEYENCET Mael (BG) 295

CAMIADE Emilien (MG)

DARRIBEAU Anouck (PF)

MAGNOL Pauline (BF)
BORDES Anaïs (MF)
LATOUR Eva (PF)

340

55

232

295
169
169

CABANES Pierre Antoine (BG) CHABANEAU Natacha (BF) 142

8 2281PROVENCE
FABREGOULE Geoffrey (MG) 169
CANNARELLA Johan (MG) 160
WALKOWIAK Hugo (BG) 142

CLERC Joris (BG)

COPPONI Clara (BF)

FARGIER Jade (PF)
FABRE Pauline (MF)
WIEL Jade (BF)

400

97

115

400
325
250

ROUX Guillaume (PG) GUIRADO Axelle (PF) 223

9 1993PAYS-DE-LA-LOIRE
GENAUDEAU Clarence (PG) 223
BONSERGENT Maxime (BG) 205
BILLET Dimitri (BG) 151

MONNIER Bryan (PG)

BARBIER Emeline (PF)

BILLOUIN Solenne (MF)
VIDIANI Jordane (BF)
BASSIERE Flavie (PF)

295

79

142

280
280
196

DREAN Benoit (MG) QUENTIN Pauline (MF) 142

10 1954LORRAINE
ZANNINI Corentin (MG) 325
VAILLANT Thomas (MG) 310
LEFEBVRE Hugo (BG) 280

BOUSSELET Maxence (PG)

SCHMIDT Julie (PF)

DELEHAYE Mylène (PF)
CASSEGRAIN Pauline (BF)
CUNY Camille (MF)

232

241

280

88
70
67

SOMNARD Gabriel (PG) MEISSE Pauline (MF) 61

11 1924NORMANDIE
LESEUR Brian (BG) 340
LAURENT Joffrey (BG) 325
THOMINE Yaël (PG) 142

RENOUF Paul (PG)

CLOUARD Pauline (MF)

DELERIN Constance (MF)
MARIE Noëline (BF)
LEBRETON Léonie (PF)

385

67

79

187
178
115

LOZACH Maxime (MG) GROUAZEL Léa (PF) 106

12 1813FRANCHE COMTE
SIMON Quentin (MG) 250
PATOZ Loan (PG) 169
VALLEE Hugo (BG) 160

PATOIS Pierre (BG)

MUZIC Evita (BF)

DEVAUX Marceline (BF)
BOUSSAKHANE Louisa (PF)
GUIBELIN Macha (MF)

340

115

160

310
187
64

REBERT Tom (PG) GUENOT Samantha (MF) 58

13 1747BOURGOGNE
LANGLOIS Valentin (BG) 241
PETIT Jules (BG) 133
SERPAGGI Baptiste (PG) 106

DEGUEURCE OLIVIERA Joffrey 

LAROCHE Marianne (PF)

GAUDON Mathilde (MF)
POSENATO Julie (MF)
BLOT Marine (BF)

310

58

88

250
214
205

DUCROTOY Rémy (MG) POSENATO Chloé (PF) 142

14 1624AUVERGNE
ROMANOWSKI Alexis (BG) 265
DHERAT Enzo (PG) 250
LAFARGE Guilhem (PG) 232

CHEVASSON Geoffrey (MG)

GUYOT Angélique (MF)

ROBIN Marion (BF)
ALBUIXECH Manon (BF)
BROUSSE Anaïs (MF)

232

70

187

124
106
79

GROLIER Quentin (BG) DANCE Clarisse (PF) 79

15 1489CENTRE
TABELLION Valentin (BG) 223
GIRARD Damien (PG) 196
HAUDEBOURG Clément (MG) 151

BONNEFILLE Victor (PG)

MARION Jade (MF)

EL GHOUATE Basma (PF)
NAVINEAU Delphine (MF)
VAZEILLE Amélie (PF)

265

61

115

133
124
124

POUSSIN Thomas (MG) SALON Morgane (BF) 97

16 1378LANGUEDOC-ROUSSILLON
ROMAJOT Michael (PG) 187
MATA Loic (PG) 178
NAVARRO Corentin (MG) 133

CUESTA Fabien (BG)

ROGER Emma (PF)

CHAMBOREDON Claudie (BF)
FRANCOIS Lucile (BF)
BATALLER Manon (MF)

241

106

124

223
79
55

FESSY Victor (MG) PERTUS Tiphaine (PF) 52

17 1327BOUCHE DU RHONE
VARRAUD Alex (PG) 355
MALDONADO Dylan (MG) 205
ANTHONY Julien (BG) 79

STUDZINSKI Pierre (BG)

BRIGEL Melodie (BF)

DELESSERT Claudia (MF)
COUVRAT Camille (BF)
BERRUT Barbara (MF)

169

46

58

133
115
106

PROCUREUR Nicolas (PG) MARCHAND Ilona (PF) 61

18 1264POITOU-CHARENTES
LAPIERRE Louis (MG) 355
BOUILLAC Brice (PG) 205
PELISSON Lucas (PG) 124

SARRAGOT Florian (MG)

POUVREAULT Gwendoline (PF)

CAILLAUD Aurore (MF)
VIGNAUD OLS Elsie (MF)
JOUSSET Tiffany (BF)

178

52

67

97
88
52

ZENDRINI Quentin (BG) BRUNET Marine (BF) 46

19 1219COTES D'AZUR
COUANON Jonathan (MG) 385
BORRELLI Raphaël (PG) 295
BENVENUTI Théo (MG) 97

VIEUX PELON Florent (PG)

MARCHISIO Sabine (MF)

BERTOLOTTO Emilie (PF)
TABARIES Camille (BF)
MASOTTI Lucie (PF)

70

70

70

70
58
58

CHAPARRO Esteban (BG) BOURGON Clemence (MF) 46
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Clas. Comité Points Détail

Miramas (13)

20 1180LIMOUSIN
BUISSON Corentin (MG) 223
BONIFACE Lucas (BG) 88
BOURDEIX Pierre (PG) 88

LACHAUD Melvin (PG)

DAULIAT Chloe (BF)

MORICHON Anaïs (BF)
BOURDEIX Perrine (PF)
TEXIER Alicia (PF)

214

55

55

187
151
67

FAURE Louis (BG) MANDON Celia (MF) 52
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Final
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Communiqué N°21 - 1/1

Clas.
Clas. Points Clas. Points

Vitesse Cyclo-Cross QCM/Méca. Route
Pénalités

Miramas (13)

* RHONES ALPES 3142 22501 1 91909 6501 1 3148

* PICARDIE 3100 19502 4 86176 8002 3 2767

* ILE DE France 2977 18503 5 803918 3403 2 2872

* ALSACE 2560 21504 2 775114 4604 5 2581

* BRETAGNE 2389 17506 6 75337 7505 4 2644

* MIDI-PYRENEES 2347 16757 7 73354 9006 6 2413

* AQUITAINE 2326 15258 9 73181 10757 7 2392

* PROVENCE 1945 205011 3 687610 6008 8 2281

* PAYS-DE-LA-LOIRE 1867 160012 8 64103 9509 9 1993

* NORMANDIE 2521 11505 14 611512 52010 11 1924

* FRANCHE COMTE 2209 10759 15 60972 100011 12 1813

* CENTRE 2071 145010 10 57108 70012 15 1489

* LORRAINE 1579 130014 12 523316 40013 10 1954

* BOURGOGNE 1774 137513 11 520619 31014 13 1747

* AUVERGNE 1105 90019 18 44795 85015 14 1624

* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1333 95016 17 421111 55016 16 1378

* BOUCHE DU RHONE 1432 80015 20 392917 37017 17 1327

* COTES D'AZUR 1204 100017 16 391313 49018 19 1219

* POITOU-CHARENTES 1201 85018 19 374515 43019 18 1264

* LIMOUSIN 1036 122520 13 373120 29020 20 1180
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.


